
41979D0008

10.1.1979ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍL 6/26

ROZHODNUTÍ
ZÁSTUPCŮ VLÁD ČLENSKÝCH STÁTŮ EVROPSKÉHO HOSPODÁŘSKÉHO SPOLEČENSTVÍ,

ZASEDAJÍCÍCH V RADĚ
ze dne 18. prosince 1978

o zrušení určitých poštovních poplatků za předkládání zboží celnímu úřadu

(79/8/EHS)

ZÁSTUPCI VLÁD ČLENSKÝCH STÁTŮ EVROPSKÉHO HOSPODÁŘSKÉHO SPOLEČENSTVÍ, ZASEDAJÍCÍ V RADĚ,

vzhledem k tomu, že Komise předložila návrhy a že Evropský parlament a Hospodářský a sociální výbor přijaly
k této věci svá stanoviska;

vzhledem k tomu, že by se mělo dosáhnout pokroku směrem ke skutečně volnému pohybu zboží a k přímému
prospěchu evropských občanů z tohoto volného pohybu,

ROZHODLI TAKTO:

Článek 1

Při předkládání zásilek zboží odeslaných z členského státu, které jsou při dovozu osvobozeny od daně z obratu
a spotřební daně, celnímu úřadu se již nevybírají poplatky.

Článek 2

Členské státy přijmou co nejdříve, nejpozději však do 1. července 1979, nezbytná opatření k provedení tohoto
rozhodnutí.

V Bruselu dne 18. prosince 1978.

Předseda

H.-D. GENSCHER

02/sv. 1 CS Úřední věstník Evropské unie 273


